MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Santo Antônio de Posse/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR no Concurso Público nº 01/2021,
conforme segue:

AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 MICHAEL DIEGO SOUZA 1181 87,50 Não 45,00 42,50 27/06/1987 Não

2 JULIANA PIASSA 1109 87,50 Não 37,50 50,00 29/08/1982 Não

3 BEATRIZ BERNARDES MARTINS 1145 80,00 Não 37,50 42,50 26/10/1990 Não

4 JHONATAS ROBERTO DE LIMA 1185 80,00 Não 37,50 42,50 22/10/1996 Não

5 CAIO CUNHA BERNARDES 1186 80,00 Não 37,50 42,50 22/12/1997 Não

6 DARBY EMANOEL SISTE 1155 77,50 Não 40,00 37,50 23/09/1988 Não

7 HENDRICK ARANTES DE LIMA 1153 75,00 Não 40,00 35,00 01/09/1997 Não

8 CRISLENE BAHU FREIRE 1180 70,00 Não 35,00 35,00 04/08/1988 Não

9 DANIELLE TOPINEL 1122 70,00 Não 32,50 37,50 25/04/1989 Não

10 ROBERTO NOGUEIRA DE SOUZA 1168 67,50 Não 40,00 27,50 13/02/1971 Não

11 GABRIELA BARBOSA MARTINS 1166 67,50 Não 35,00 32,50 19/02/1995 Não

12 LUIZ FELIPE DOS SANTOS DE SOUSA 1196 67,50 Não 27,50 40,00 07/02/2000 Não

13 JOSÉ PAULO DIOGO JUNIOR 1139 67,50 Não 25,00 42,50 22/01/1988 Não

14 CAMILA FERNANDA DA SILVA 1216 65,00 Não 40,00 25,00 03/10/1986 Não

15 SILVANA MOREIRA PALOMARES 1125 65,00 Não 30,00 35,00 13/10/1984 Não

16 JOAO PAULO DOS SANTOS 1172 65,00 Não 30,00 35,00 31/05/1991 Não

17 ROSELI SARTI 1066 62,50 Não 35,00 27,50 22/06/1976 Não

18 MARIANE ALVES DE GODOY LEME 1105 62,50 Não 27,50 35,00 03/05/1988 Não

19 AILTON DE CARVALHO BARRIOS 1118 60,00 Não 32,50 27,50 27/05/1995 Não

20 MARÍLIA BRANDÃO 1133 60,00 Não 30,00 30,00 20/02/1997 Não

21 MATEUS GUEDES BERTON 1001 60,00 Não 27,50 32,50 08/12/1982 Não

22 CRISTIANE REGINA BARBOSA TUROLLA 1079 60,00 Não 25,00 35,00 12/07/1991 Não

23 DIEGO VIDO GOMES 1063 57,50 Não 35,00 22,50 01/09/1983 Não

24 AMANDA ROSALIA FERNANDES 1113 57,50 Não 35,00 22,50 20/10/1997 Não

25 VALDELINA TATIANE RODRIGUES ALVES 1143 57,50 Não 27,50 30,00 01/01/1988 Não

26 BRUNA BAZIOTTI 1007 57,50 Não 27,50 30,00 31/12/1993 Não

27 BIANCA BORDIGNON 1083 57,50 Não 27,50 30,00 18/07/1998 Não

28 LUIZ OTÁVIO DE CARVALHO 1046 57,50 Não 25,00 32,50 24/03/1967 Não

29 JOSE GUILHERME FERREIRA 1053 57,50 Não 25,00 32,50 06/05/1992 Não

30 NADIA CINTIA POSSATTO STOTZER 1070 57,50 Não 22,50 35,00 12/02/1980 Não

31 TAINÁ CRISTINA DE CARVALHO 1060 55,00 Não 30,00 25,00 05/12/1994 Não

32 VANESSA INACIO DE LIMA 1067 55,00 Não 30,00 25,00 05/12/1995 Não

33 ANTÔNIO XARÁ JÚNIOR 1132 55,00 Não 27,50 27,50 09/09/1990 Não

34 MARLENE MARIA VIEIRA BASSANI 1177 55,00 Não 22,50 32,50 11/09/1979 Não

35 VITOR ANTONIO NOVAIS 1193 52,50 Não 35,00 17,50 14/02/2000 Não

36 RAFAEL ROBERTO RODRIGUES DE LIMA 1032 52,50 Não 32,50 20,00 04/06/1997 Não

37 ERICA RENALDI 1167 52,50 Não 27,50 25,00 22/01/1986 Não

38 KELI STEFANI GONÇALVES DA CRUZ 1004 52,50 Não 27,50 25,00 03/05/1990 Não

39 TAINÁ PEREIRA DOS SANTOS 1192 52,50 Não 27,50 25,00 05/04/1995 Não

40 MATHEUS HENRIQUE PORETTO 1028 52,50 Não 25,00 27,50 08/06/1997 Não

41 JOVILSON LUCIANO DA SILVA 1134 52,50 Não 20,00 32,50 10/11/1978 Não

42 ADRIANA APARECIDA DOS REIS 1016 50,00 Não 35,00 15,00 26/09/1968 Não

43 FABIANE BERNARDINO DE SÁ 1045 50,00 Não 30,00 20,00 30/03/1984 Não

44 JULIANA OLIVEIRA RIBEIRO 1082 50,00 Não 30,00 20,00 18/01/1997 Não

45 DUANE MIRELE DE OLIVEIRA 1043 50,00 Não 30,00 20,00 20/06/2021 Não

46 AMANDA ALVES SANTOS 1171 50,00 Não 27,50 22,50 20/09/2001 Não

47 RACHEL MONZANI CRINS 1100 50,00 Não 22,50 27,50 17/02/1981 Não

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 FERNANDA DO AMPARO MACIEL 1147 72,50 Não 35,00 37,50 06/09/1989 Não

2 JOSÉ ANÍZIO PALMEIRA 1040 67,50 Não 35,00 32,50 01/09/1992 Não

3 LAURIANE DIOTO DE BRITO 1024 67,50 Não 35,00 32,50 01/12/2001 Não

4 MIRYÃ BURAGOSQUE SILVA 1051 62,50 Não 32,50 30,00 17/03/2003 Não

5 LETICIA GRANZIER SECCHINATTO 1020 62,50 Não 27,50 35,00 24/08/1997 Não

6 MAGALI SOARES SILVESTRE 1191 62,50 Não 25,00 37,50 15/05/1970 Não

7 JOSÉ EDVALDO SILVA DOS SANTOS 1006 60,00 Não 30,00 30,00 09/05/1999 Não

8 WELLINGTON MENDONÇA CARDOSO JUNIOR 1183 60,00 Não 27,50 32,50 27/10/2003 Não

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

9 MICHELE REGINA DA SILVA 1055 57,50 Não 27,50 30,00 14/11/1982 Não

10 LÍVIA KIMBERLY DE MATOS GOMES PEREIRA 1160 55,00 Não 32,50 22,50 18/08/2000 Não

11 LUIS GABRIEL FERREIRA PREBELLI 1213 55,00 Não 32,50 22,50 27/06/2002 Não

12 SILVIA REGINA DOS SANTOS 1077 55,00 Não 30,00 25,00 27/03/1964 Não

13 MARIA EDUARDA MODESTO 1195 55,00 Não 27,50 27,50 11/08/2002 Não

14 CASSIA REGINA FERREIRA DOS ANJOS 1127 52,50 Não 30,00 22,50 26/01/1998 Não

15 FERNANDA PEREIRA DA CRUZ 1163 52,50 Não 27,50 25,00 04/04/1968 Não

16 JHENIFFER NAYARA DOMINGUES DO NASCIMENTO 1210 52,50 Não 27,50 25,00 14/10/1997 Não

17 NATALIA DA SILVA RIBEIRO 1173 52,50 Não 27,50 25,00 01/04/1999 Não

18 FELIPE GARCIA LALA 1111 52,50 Não 22,50 30,00 30/12/2002 Não

19 ALINE MURILO COSTA 1204 52,50 Não 20,00 32,50 02/10/1978 Não

20 JAMILE DE JESUS DOS SANTOS 1137 50,00 Não 32,50 17,50 25/05/1998 Não

21 GABRIELLE FERNANDA SALES 1095 50,00 Não 27,50 22,50 24/02/1999 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de

Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Não houve candidato classificado nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Santo Antônio de Posse, 19 de novembro de 2021.

JOÃO LEANDRO LOLLI

Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse /SP